
Zarządzenie Nr 49/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 18 czerwca 2019r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art.63 ust.14 , w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Kosowie Lackim w następującym składzie: 

1) Oleszczuk Longina - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę - Przewodniczący Komisji 

2) Prokopczuk Daniela   - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę   

3) Grabowska Angelika   - przedstawiciel organu prowadzącego placówkę        

4) Skup Adam   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny       

5) Pawluk Bożena   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny       

6) Piesio Bożena  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny       

7) Gąsiorowska Małgorzata  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej       

8) Steć Agnieszka  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej       

9) Niemiec Gertruda   - przedstawiciel Rady Rodziców       

10) Krzymowska Urszula   - przedstawiciel Rady Rodziców       

11) Zadrożna Danuta  - przedstawiciel związków zawodowych       

§ 2. Tryb i zasady pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587). 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki 

                                                                                                                                      Jan Słomiak 

 



 

 

 


